68.2018.4.03.6104, que CONSELHO REGIONAL DE EDUCACAO FISICA DA 4 REGIAO - CNPJ:
03.676.803/0001-59 move contra LUIS ANDRE BEZERRA DA SILVA - CPF: 280.369.208-24, referente a
execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº
(s) 216/2018, , no valor de R$ 4.324,43 (quatro mil, trezentos e vinte e quatro reais e quarenta
e três centavos), atualizado até 25/05/2018.
E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), LUIS ANDRE BEZERRA DA SILVA -
CPF: 280.369.208-24, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido,
expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)(S) para

[...]

jurídica de direito público interno/autarquia federal, que deduz contra o(a) Sr(a). JOSE RICARDO
DE ALENCAR DESTRI - CPF: 091.972.688-79; pretensão executiva extraída da(s) Certidão(ões) de
Dívida Ativa constante(s) nos autos da execução fiscal em referência quantificada em R$ 4.042,51
(quatro mil e quarenta e dois reais e cinquenta e um centavos), atualizado até 16/01/2023.
Destaque-se que houve no caso sub judice a determinação para o bloqueio mediante o sistema
denominado SISBAJUD/BACENJUD 2.0 de dinheiro em depósito e/ou em aplicação financeira, após
a regular citação do(a) devedor(a) e transcorrido in albis o prazo para pagamento ou para

[...]

510.487.528-87, ANDRE LUIS VALENTE MENDES - CPF: 223.479.698-97,
MARIA DA GRACA VALENTE MENDES - CPF: 047.804.318-08, referente a execução fiscal da dívida
ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 80 2 10 003312-91, 80
6 09 018848-95, no valor de R $ 1.475.846,59 (um milhão, quatrocentos e setenta e cinco mil,
oitocentos e quarenta e seis reais e cinquenta e nove centavos), atualizado até 21/06/2010.
E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), ANDRE LUIS VALENTE MENDES - CPF:
223.479.698-97, MARIA DA GRACA VALENTE MENDES - CPF: 047.804.318-08, o(a)(s) qual(is)
atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo

[...]

63.106.843/0001-97 move contra IGUAMED ASSISTENCIA MEDICA LTDA - ME - CNPJ:
01.536.065/0001-19, MARCOS SANTANA GONÇALVES, CPF 040.184.468-45, referente a
execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº
(s) 895/19, no valor de R$ 3.758,91 (três mil, setecentos e cinquenta e oito reais e noventa e
um centavos), atualizado até 09/10/2019.
E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), IGUAMED ASSISTENCIA MEDICA
LTDA - ME - CNPJ: 01.536.065/0001-19, MARCOS SANTANA GONÇALVES, CPF 040.184.468-
45, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido, expediu-se o presente

[...]

REGIAO/SP - CNPJ: 62.655.246/0001-59 move contra TERESINHA BRUM FELICE - CPF: 017.911.448-
45, referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em
Dívida Ativa nº (s) 2017/001909, 2018/001572, 2020/000965, no valor de R$ 2.897,95 (dois mil,
oitocentos e noventa e sete reais e noventa e cinco centavos), atualizado até 03/11/2020.
E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), TERESINHA BRUM FELICE - CPF:
017.911.448-45, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido, expediu-se